
 

 

UCHWAŁA NR XI/78/2015 

RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U z 2015r. 

poz.1515 ze zmianami) oraz art. 212 ust.1, pkt.1-6 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zmianami ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1, w wyniku których plan 

dochodów ulega zwiększeniu o 12 197,00 zł i po zmianach wynosi 19 597 541,21 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 15 660 443,16 zł, 

b) dochody majątkowe: 3 937 098,05 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2, w wyniku których plan 

wydatków ulega zwiększeniu o 12 197,00 zł i po zmianach wynosi: 20 951 452,25 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 12 590 572,25 zł 

b) wydatki majątkowe: 8 360 880,00 zł 

3. Zadania inwestycyjne 2015 roku przedstawia Tabela Nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej na rok 2015, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 4431



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XI/78/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 696 939,19 12 197,00 2 709 136,19 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 338 241,48 12 197,00 1 350 438,48 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
18 880,00 12 197,00 31 077,00 

Razem: 19 585 344,21 12 197,00 19 597 541,21 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4431



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XI/78/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 100 984,05 - 11 611,78 5 089 372,27 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 730 241,26 - 11 611,78 4 718 629,48 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 
0,00 20 040,65 20 040,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 647 346,92 - 31 652,43 2 615 694,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 608,72 - 29 382,00 271 226,72 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 608,72 - 30 082,00 185 526,72 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 
30 082,00 - 30 082,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 85 000,00 700,00 85 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00 

750   Administracja publiczna 1 908 422,71 17 460,55 1 925 883,26 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 542 486,93 186,00 1 542 672,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 326,00 186,00 19 512,00 

 75095  Pozostała działalność 165 018,78 17 274,55 182 293,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 862,31 17 274,55 133 136,86 

801   Oświata i wychowanie 6 165 008,18 17 546,00 6 182 554,18 

 80101  Szkoły podstawowe 3 112 761,30 - 1 215,00 3 111 546,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 406,00 130,00 121 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 876 757,00 - 6 145,00 1 870 612,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 921,00 1 850,00 360 771,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 48 943,00 185,00 49 128,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 532,00 2 765,00 142 297,00 

 80104  Przedszkola  681 734,82 907,00 682 641,82 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 755,00 950,00 18 705,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 906,00 - 1 140,00 378 766,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 404,00 165,00 73 569,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 461,00 25,00 10 486,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 255,00 907,00 20 162,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 248 454,08 - 100,00 248 354,08 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 703,00 - 100,00 11 603,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4431



 80110  Gimnazja 1 203 871,66 17 681,00 1 221 552,66 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 437,00 1 400,00 55 837,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 497,00 12 500,00 731 997,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 189,95 2 400,00 147 589,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 325,25 345,00 20 670,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 326,00 1 036,00 48 362,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 339 482,40 273,00 339 755,40 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 273,00 4 649,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 211 667,00 - 951,00 210 716,00 

 85401  Świetlice szkolne 143 582,00 - 951,00 142 631,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 - 951,00 4 809,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 590 584,18 14 134,25 2 604 718,43 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 194 980,90 14 134,25 209 115,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 364,90 14 134,25 38 499,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 249 784,80 5 000,98 254 785,78 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 489,80 5 000,98 197 490,78 

  4260 Zakup energii 16 893,22 3 000,98 19 894,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 734,00 2 000,00 11 734,00 
Razem: 20 939 255,25 12 197,00 20 951 452,25 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4431



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XI/78/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 10 1010 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego 

(aport) do Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Suchożebrach 

20 040,65 20 040,65 20 040,65    Urząd Gminy 

2 10 1010 

6050 Budowa sieci kanalizacyjnej z 

przyłączami w miejscowości Wola 
Suchożebrska ( w tym odwodnienie 

ul. Kasztanowej i Kwiatowej) 

2 740 998,55 

736 840,64 736 840,64    
Urząd Gminy 6057 1 391 194,00 0,00   1 391 194,00 

6059 625 496,34 625 496,34    

3 10 1010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej i 

przyłączy w miejscowości Podnieśno 
 

32 912,85 
32 912,85 32 912,85    Urząd Gminy 

4 10 1010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowościach Borki Siedleckie, 
Kownaciska i Przygody z 

przyłączami 

1 718 475,00 1 718 475,00 364 563,96 
 

 
*1 353 911,04  Urząd Gminy 

5 10 1010 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej i 

przyłączy w miejscowościach 
Krześlin, Krześlinek i Kownaciska. 

85 000,00 85 000,00 85 000,00    Urząd Gminy 

6 10 1010 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej z 

przyłączami w miejscowości 

Suchożebry, Przygody i Podnieśno. 
25 000,00 25 000,00  

25 000,00 
   Urząd Gminy 

7 10 1010 6050 Projekt i rozbudowa stacji 

wodociągowej w Krynicy 10 086,00 10 086,00 10 086,00    Urząd Gminy 

8 10 1010 6050 Projekt i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Przygody 7 380,00 7 380,00 7 380,00    Urząd Gminy 

9 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu. 

10 068,96 10 068,96 10 068,96    
Marszałek 

Województwa 

Mazowieckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4431



10 600 60014 6300 

Dotacja na przebudowę chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 3611W 

Mokobody-Suchożebry przy ul. 

Zachodniej w m. Wola Suchożebrska 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    
Starostwo 

Powiatowe w 
Siedlcach 

11 600 60014 6050 Budowa chodnika we wsi Stany Duże 9 446,97 9 446,97 9 446,97    Urząd Gminy 

12 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3612W Mokobody-

Nakory o nawierzchni żwirowej i 

częściowo asfaltowej na odcinku 

przebiegającym przez teren Gminy 

Suchożebry 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 
Budowa chodnika, zakup kostki 
brukowej w miejscowości Sosna 

Kozółki 
21 416,59 21 416,59 21 416,59    Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości 

Wola Suchożebrska 300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Sosna 

Kicki 6 758,82 6 758,82 6 758,82    Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Sosna 

Trojanki 7 837,03 7 837,03 7 837,03    Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej do 

gruntów rolnych w obrębie wsi 

Krynica 
135 000,00 135 000,00 85 000,00  

** 
50 000,00  Urząd Gminy 

18 600 60016 6060 Zakup dwóch wiat przystankowych w 
Przygodach 6 500,00 6 500,00 6 500,00    Urząd Gminy 

19 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej 

Przygody - Suchożebry 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

20 600 60017 6050 Budowa chodnika w miejscowości 

Brzozów 31 038,58 31 038,58 31 038,58    Urząd Gminy 

21 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Podnieśno (ul. Leśna) 204 000,00 204 000,00 204 000,00    Urząd Gminy 

22 700 70005 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego 

(aport) do Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Suchożebrach 
0,00 0,00 0,00    Urząd Gminy 

23 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Suchożebry 
60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

24 750 75095 6050 E-Urząd Sprawna i Skuteczna 
Obsługa Obywatela 10 250,00 10 250,00 10 250,00    Urząd Gminy 

25 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa 

20 564,47 20 564,47 20 564,47    
Marszałek 

Województwa 
Mazowieckiego 

26 754 75404 6170 

Wpłata Gminy Suchożebry na 
państwowy fundusz celowy z 

przeznaczeniem na zakup samochodu 

dla Komisariatu Policji w 
Mokobodach 

7 200,00 7 200,00 7 200,00    
Komenda Miejska 

Policji w 

Siedlcach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4431



27 754 75412 6060 
 
Zakup motopompy dla OSP w 

Suchożebrach 
28 080,00 28 080,00 14 040,00  

*** 
14 040,00  Urząd Gminy 

28 801 80101 6050 
Zakup i montaż kotary grodzącej z 

napędem elektrycznym na halę 

sportową ZSP w Suchożebrach 
20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

29 801 80148 6060 Zakup obieraczki do ziemniaków do 
stołówki szkolnej 4 848,00 4 848,00 4 848,00    Urząd Gminy 

30 900 90005 6050 

Budowa instalacji fotowoltaicznej 

oraz kolektorów słonecznych na 

obiektach na terenie Gminy 

Suchożebry 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na 
terenie gminy Suchożebry 44 000,00 44 000,00 44 000,00    

 
Urząd Gminy 

 

 

 
32 
 

 

900 90095 

6050 Rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej oraz zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kownaciska 

752 146,42 

212 875,15 212 875,15    

Urząd Gminy 6057 404 543,45 0,00   404 543,45 

6059 134 727,82 134 727,82    

33 900 90095 

6050 
 Remont budynku świetlicy wiejskiej 

oraz zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy w miejscowości Brzozów 
404 865,10 

118 310,26 118 310,26     
Urząd Gminy 

6057 214 916,13 0,00   214 916,13 Urząd Gminy 

6059 71 638,71 71 638,71    Urząd Gminy 

34 900 90095 

6050 
Utworzenie centrum edukacyjno – 
kulturalnego w miejscowości 

Krynica. 
836 623,76 

161 529,08 161 529,08     

 
Urząd Gminy 

6057 483 637,83 0,00   483 637,83 

6059 191 456,85 191 456,85    

35 921 92109 6060 Zakup agregatu chłodniczego do 

budynku świetlicy w Stanach Małych 7 245,00 7 245,00 7 245,00    Urząd Gminy 

36 921 92109 6060 Zakup i montaż betonowego stołu do 

tenisa w miejscowości Krześlinek 5 500,00 5 500,00 5 500,00    Urząd Gminy 

37 921 92109 6060 Zakup zestawu na plac zabaw w 

miejscowości Suchożebry 26 445,00 26 445,00 26 445,00    Urząd Gminy 

38 926 92695 

6050 
Budowa Centrum Edukacyjno – 

Turystyczno - Rrekreacyjnego w 
miejscowości Suchożebry 

603 619,82 

200 495,84 200 495,84    Urząd Gminy 

6057 322 499,18 0,00   322 499,18 Urząd Gminy 

6059 80 624,80 80 624,80    Urząd Gminy 

Ogółem    8 360 880,00 8 360 880,00 4 126 138,37 0,00 1 417 951,04 2 816 790,59 x 
* nadwyżki z lat ubiegłych 

** środki związane z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 

***dotacja z WFOŚiGW 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4431



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XI/78/2015 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2015 

        

      w złotych  

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+7) 

 z tego:  

   

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe  

1 2 3 4 5 6 7  

900   1 303 156,23     

 90019  1 303 156,23     

  690 1 303 156,23     

10    1 144 523,08  1 144 523,08  

 1010   1 144 523,08  1 144 523,08  

  6050  1 144 523,08  1 144 523,08  

900    158 633,15 158 633,15   

 90019   158 633,15 158 633,15   

  2960  151 211,00 * 151 211,00   

  4300  7 422,15 7 422,15   

Ogółem 1 303 156,23 158 633,15 1 144 523,08  

        

        

* Nadwyżka z tytułu dochodów i kar, o których mowa w art.. 402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 poz. 1232 z poźn. zm.) 

        

 

 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4431


		2016-05-06T12:41:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




